[image: image1.png]4
T

v S

Козловский вестник

2008 г.,
29 мая
№ 6

	Газета основана в ноябре 2007 года

Финансовый отдел администрации Козловского района

 Чувашской Республики

ПРИКАЗ

От 28   марта  2008 г. N   7а

ОБ   УТВЕРЖДЕНИИ    РЕЕСТРА

РАСХОДНЫХ   ОБЯЗАТЕЛЬСТВ    КОЗЛОВСКОГО   РАЙОНА

 Руководствуясь  статьей 87  Бюджетного  кодекса   Российской Федерации  и  во  исполнении  постановления  Главы  Козловского  района  от  17.05.2007 г. № 157 « О новой  редакции  Порядка ведения реестра  расходных  обязательств  Козловского района»  и  постановлений  Глав  администраций  поселений Козловского района ,

             п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить  прилагаемые  реестры  расходных  обязательств   районного  бюджета  и  бюджетов  поселений Козловского района.

2. Главному  специалисту-эксперту  финансового отдела администрации Козловского района Исаевой М.И. обеспечить размещение  прилагаемых  реестров расходных обязательств на официальном сайтах  администраций Козловского района  и  поселений Козловского  района.

3. Контроль  за  выполнением настоящего приказа  возложить на  заместителя  начальника финансового отдела администрации Козловского района  Шипигину Т.Н.

Начальник финансового отдела

администрации Козловского района                                А.И.Чернова

_____________________________________________________

Приложение 1 -  Реестр расходных обязательств районного бюджета Козловского района Чувашской Республики

 HYPERLINK "http://gov.cap.ru/home/65/westnik/2008/6/reestr-g-Kozlovka.xls"

Приложение 2 - Реестр   расходных  обязательств   по  Козловскому  городскому  поселению

	Периодическое печатное издание
«Козловский вестник»
Адрес редакционного совета  и издателя:
429430,г. Козловка, ул.Ленина, 55
Email: kozlov@cap.ru
	 Учредитель:
администрация Козловского района
Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета
Хасанов Р.Х.
Тираж 50 экз.
Выпуск от 29.05.2008 г.
Объем 1 п.л. формат  А-3
Распространяется бесплатно

PAGE
13